ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2016 № 48
О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения Калиновское

от 27.05.2013г. № 44 «О Порядке разработки и утверждения

схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Калиновское»,

с изменениями от 19.11.2013г. № 74

На основании Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 15.06.2015 № 16РВ-27 «О внесении изменений в некоторые распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области в сфере размещения нестационарных торговых объектов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Калиновское от 27.05.2013г. № 44 «О Порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Калиновское»,

с изменениями от 19.11.2013г. № 74, следующие изменения:

1.1 пункт 2.3. читать соответственно 2.7;

1.2 подпункт 11 пункта 2.7 читать в новой редакции:

«11) Схема разрабатывается и утверждается постановлением главы сельского поселения Калиновское на пять календарных лет не позднее 15 декабря года, предшествующего году начала действия схемы.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника общего отдела администрации сельского поселения Калиновское Кузьминова А.М.

Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова

Н.Д. Кузьменко

8(4967) 702-103